

SATIŞ FİŞİ

22 Ekim 2025

Mal Hizmet	Miktar	B. Fiyat	Tutar
Tibtrap Fare zehir	12	45 TL	540 TL
Max İnce Kumanda Pili	2	140 TL	280 TL
Max Kalın Pil	2	140 TL	280 TL
Şemsiye Çikolata	2	225 TL	450 TL
Onix Şekerleme 24 Adetli	8	100 TL	800 TL
mısırlı Çorap erkek	3	240 TL	720 TL

TOPLAM TUTAR **3.070 TL**

TOPLAM MİKTAR **29**

SATIŞI YAPAN **Kemal iDMANOĞLU**

GÜNCEL BAKİYE **3.070 TL**

NOT Açıklama eklenmemiş

IBAN TR84 0001 5001 5800 7309 5792 21

